(Laboratorio de Simulación Clínica, Facultad de Enfermería, Centro Universitario). 

COSTO  

 Inscripción                      $ 4,000.00 M.N. (cuatro mil pesos). 
 3 pagos de                        $ 3,000.00 M.N. (tres mil pesos). 
 Total                                  $ 13,000.00 M.N. (trece mil pesos). 

Nota: Una vez efectuado el pago no habrá reembolso 

INTRODUCCIÓN Y ORIGEN DEL PROYECTO 

La vida diaria nos pone en circunstancias en las que en muchas ocasiones se debe intervenir en 

una situación de emergencia, para lo que hay que estar preparado y actualizado en esta